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Gratulerar! 
Du är antagen till Internationella civilekonomprogrammet vid Linköpings 
universitet! 

Varmt välkommen till Internationella civilekonomprogrammet och 
Linköpings universitet 
Det Internationella civilekonomprogrammet (”Sprek”) innehåller allt som en bra 
ekonomutbildning ska ha och ger dig därtill en unik internationell profil med en 
inriktning mot ditt valda språkområde. Utbildningen kombinerar ekonomiämnen 
med fackspråkskurser som ger språkfärdigheter för olika affärsrelaterade 
sammanhang och den kompetens som en internationell ekonom behöver. Här blir 
språket ditt verktyg för en internationell karriär. Våra internationella civilekonomer 
är eftertraktade på arbetsmarknaden och återfinns i många olika yrkesroller och 
sektorer, i Sverige såväl som internationellt.  

Under de två första åren läser du grundläggande kurser i företagsekonomi, 
nationalekonomi, juridik och statistik på svenska samt fackspråkskurser på ditt 
valda språk. Kurserna i ekonomi samläses mellan programmen för engelska, 
franska, spanska och tyska medan kurserna i fackspråk läses varje program för sig. I 
årskurs tre läser du minst en termin vid ett utländskt universitet. Vi samarbetar 
med ett stort antal universitet och handelshögskolor över hela världen, med 
exklusiva avtal för programmets studenter. Du kan också välja att läsa ett helt år 
utomlands. Du kan även göra praktik utomlands under det tredje året. Under det 
fjärde året väljer du fördjupningskurser på avancerad nivå med möjlighet till 
inriktning mot strategi, ekonomistyrning, redovisning, marknadsföring, finansiell 
ekonomi och nationalekonomi. Utbildningen avslutas med ett examensarbete. 

Du kommer att möta ett spännande liv bredvid studierna. Under studieåren får du 
goda möjligheter att skapa ett stort och användbart socialt nätverk. Vid LiU finns 
aktiva studentföreningar med många olika inriktningar, ett campus med en 
mångfald av studenter från när och fjärran, närhet till skog och mark och annat som 
du behöver för att må bra. 

Upprop och introduktion  
Upprop och introduktion äger rum fredagen den 18 augusti klockan 10.15 i 
sal A2, i hus A ingång 17, på Campus Valla. Det är viktigt att du närvarar. Om 
du mot all förmodan skulle få förhinder att delta på uppropet måste du anmäla 
detta till studievägledare Malin Gröndahl Maass på tel: 013-28 15 07 eller e-post 
malin.grondahl.maass@liu.se. Annars förlorar du din studieplats. 

Efter upprop och introduktion tar faddrar som läser programmets andra år över och 
visar runt på universitetsområdet. De informerar också om praktiska väsentligheter. 
Räkna med att tillbringa hela eftermiddagen på universitetet! 

mailto:malin.grondahl.maass@liu.se
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Välkomstmottagning – ”nolleperiod” 
Från och med den första dagen och två veckor framåt bör du räkna med att dagarna 
är intensiva och tempot mycket högt. Förutom att du kommer att påbörja dina 
studier bjuder Ekonomföreningen ELIN in dig till en s.k. ”nolleperiod” med en 
mängd sociala aktiviteter och evenemang. Studierna tillsammans med dessa 
aktiviteter kommer att ta dina dagar, kvällar och kanske också helger i anspråk 
under de inledande veckorna. Syftet med aktiviteterna är att du snabbt ska komma 
in i universitetsvärlden och lära känna dina kurskamrater. Vår förhoppning är att 
du snabbt kommer känna dig hemma här hos oss på LiU och i Linköping. Många 
äldre ekonomstudenter berättar att ”nolleperioden” gav en viktig introduktion och 
en känsla av gemenskap. Nolleperioden börjar på eftermiddagen torsdagen den 
17 augusti med en kubbtävling där du får träffa dina blivande klasskamrater för 
första gången. Programmet för nolleperioden hittar du på Ekonomföreningen 
ELINs hemsida: https://elin.se/om-elin/utskott/elin/.  

En givande studietid väntar dig 
Mycket spännande händer kring ekonomutbildningarna vid LiU även efter 
nolleperioden. Linköpings universitet är känt för sitt studentliv och 
sammanhållningen geografiskt och socialt mellan studenter vid olika sektioner och 
fakulteter. Här finns studentföreningar för många olika intresseinriktningar och du 
kommer snart att förstå vad en overallskravall är för något.  

Ekonomföreningen ELIN driver studie- och yrkesrelaterade projekt och arrangerar 
många roliga event. Börsgruppen driver börssalen där studenter kan jobba 
direktuppkopplat till Refinitiv precis som börsmäklarna. Våra studenter tävlar 
framgångsrikt i företagsvärdering, casetävlingar och SM i ekonomi. 
Studentsektionen har täta kontakter med näringslivet och ekonomutbildningens 
goda rykte märks i det engagemang många ledande företag känner i utbildningen. 
Detta engagemang kan du som student dra fördel av för att komma i kontakt med 
framtida arbetsgivare.  

Första terminen och första kursen  
Redan under ditt första år kommer du att möta flera olika ämnen inom 
företagsekonomi, nationalekonomi, affärsrätt och fackspråk. Du kommer att möta 
många olika lärare från olika avdelningar som alla har sin spetskompetens. Din 
utbildning startar med en fackspråkskurs, Kommunicera på engelska/ franska/ 
spanska/ tyska 1. Därefter kommer du under höstterminen att läsa makroekonomi, 
organisationsteori och handelsrätt. 

Hur kan du då förbereda dig inför hösten och studierna på programmet? Underhåll 
och arbeta med dina språkkunskaper! Du har kommit in på ett program där dina 
språkfärdigheter ska användas och utvecklas så kom förberedd. Skaffa anvisad 
kurslitteratur i tid inför respektive kurs. Räkna med att arbeta 40 timmar per vecka 
med dina studier. Lärarledd undervisning sker vanligtvis ca 8 till 15 timmar per 
vecka och övrig tid är eget arbete eller arbete i grupp. Att planera och disponera sin 
tid väl är viktigt för att lyckas i sina studier på universitetet.  

https://elin.se/om-elin/utskott/elin/
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Mer information 
Viktig information för nya studenter finns på LiUs hemsida: www.liu.se/antagen.  

När du har aktiverat ditt LiU-id (från den 7 augusti) får du tillgång till LiUs interna 
system för studenter: Lisam och Liunet Student.  

På LiU används kursplattformen ”Lisam” för informationsdelning och interaktion 
mellan lärare och studenter inom ramen för respektive kurs. Kurssidan för 
respektive kurs får du tillgång till inför kursstart.  

Information om programmet finns på programsidan, liksom särskild information 
för nyantagna: liuonline.sharepoint.com/sites/Lisam_P-F7YEE. 

Övergripande information om kurserna hittar du genom att googla på kursens 
kurskod eller genom att söka på kursens titel via studieinfo.liu.se. Där finns 
kursplan, information om kurslitteratur samt namnet på ansvarig lärare:  

- Kommunicera på engelska 1, kurskod 711G60 

- Kommunicera på franska 1, kurskod 712G20  

- Kommunicera på spanska 1, kurskod 713G15 

- Kommunicera på tyska 1, kurskod 715G19 

Schemat för kursen når du via Liunet Student, liunet.liu.se/student. På startsidan 
finns ingångar till ett antal system du kommer att använda som student, bland 
annat schemasystemet. Scheman för höstterminen publiceras senast två veckor 
innan terminsstart och du kan söka på kurskoden för att få fram schemat för 
respektive kurs. 

Väl mött! 
Vi som arbetar med programmet ser fram emot att träffa dig i augusti, utvilad och 
motiverad för att påbörja dina studier. Varmt välkommen till oss i Linköping 
fredagen den 18 augusti! 

 

 

Lena Högberg,  

Programansvarig internationella civilekonomprogrammen  

E-post: lena.hogberg@liu.se  Telefon: 013-28 16 62 

mailto:lena.hogberg@liu.se
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